

Objaśnienia
przyjętych wartości do zmiany
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2039
do uchwały Nr XXVI/...../2021 Rady Gminy Perzów
z dnia 7 czerwca 2021 r.

W załączniku Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Perzów uchwalonej uchwałą nr XXII/141/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Perzów na lata 2021 – 2039, wprowadza się poniższe zmiany.

Poniższe zmiany w WPF wynikają ze zmian uchwały budżetowej na 2021 rok, i przedstawiają się następująco :

1. w roku 2021

W wierszu 1 „Dochody ogółem”

kwotę 26.359.584,44 zastępuje się kwotą 26.736.450,18 – zwiększono o 376.865,74

W wierszu 1.1 „Dochody bieżące”

kwotę 26.123.905,09 zastępuje się kwotą 26.495.791,77 – zwiększono o 371.886,68

W wierszu 1.1.4 Dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące”

kwotę 4.882.992,00 zastępuje się kwotą 5.234.559,58 – zwiększono o 351.567,58

W wierszu 1.1.5 Pozostałe dochody bieżące”

kwotę 7.460.749,09 zastępuje się kwotą 7.481.068,19 – zwiększono o 20.319,10

W wierszu 1.2 Dochody majątkowe”

kwotę 235.679,35 zastępuje się kwotą 240.658,41 – zwiększono o 4.979,06

W wierszu 1.2.1 Dochody majątkowe w tym ze sprzedaży majątku”

kwotę 235.159,35 zastępuje się kwotą 240.138,41 – zwiększono o 4.979,06

W wierszu 2. „Wydatki ogółem”

kwotę 34.224.212,20 zastępuje się kwotą 35.043.489,78 – zwiększono o 819.277,58

W wierszu 2.1 „Wydatki bieżące.”

kwotę 21.949.791,79 zastępuje się kwotą 22.198.069,37 – zwiększono o 248.277,58

W wierszu 2.1.1 „Wydatki bieżące - na wynagrodzenia i składki od nich naliczane.”

kwotę 9.221.885,56 zastępuje się kwotą 9.218.266,28 – zmniejszono o -3.619,28

W wierszu 2.2 „Wydatki majątkowe”

kwotę 12.274.420,41 zastępuje się kwotą 12.845.420,41 – zwiększono o 571.000,00

W wierszu 2.2.1 „Wydatki majątkowe w tym Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust.4 pkt1 ustawy”

kwotę 12.174.420,41 zastępuje się kwotą 12.710.420,41 – zwiększono o 536.000,00

W wierszu 3 „Wynik budżetu”

kwotę -7.864.627,76 zastępuje się kwotą -8.307.039,60 – zwiększono o -442.411,84

W wierszu 4 „Przychody budżetu”

kwotę 8.308.519,76 zastępuje się kwotą 8.750.931,60 – zwiększono o 442.411,84

W wierszu 4.2. „Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych ”

kwotę 4.808.519,34 zastępuje się kwotą 5.250.931,18 – zwiększono o 442.411,84

W wierszu 4.2.1 „Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w tym na pokrycie deficytu”

kwotę 4.364.627,34 zastępuje się kwotą 4.807.039,18 – zwiększono o 442.411,84

W wierszu 7.1 „Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi”

kwotę 4.174.113,30 zastępuje się kwotą 4.297.722,40 – zwiększono o 123.609,10

W wierszu 7.2 „Różnica między dochodami a wydatkami bieżącymi skorygowana”

kwotę 8.982.632,64 zastępuje się kwotą 9.548.653,58 – zwiększono o 566.020,94

Na przychody roku 2021 wprowadzono dodatkowo kwotę 442.411,84 zł, jako nadwyżkę z lat ubiegłych art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy.

Pozostałe omówione zmiany w 2021 roku w załączniku nr 1 WPF, wynikają między innymi z wprowadzonych zmian do budżetu gminy na rok 2021.